[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2018г.                                                                       №  577-п

Об утверждении начальной

 цены предмета аукциона

 по продаже земельного участка.

                Руководствуясь п.12 ст. 39.11 Земельного Кодекса  Российской Федерации, а также в целях экономии бюджетных средств на проведение оценки земельных участков и сокращения сроков по выставлению земельных участков на торги
постановляет:
1. Утвердить начальную цену предмета аукциона по продаже земельного участка в размере кадастровой стоимости такого земельного участка, если результаты государственной кадастровой оценки утверждены не ранее чем за пять лет до даты принятия решения о проведении аукциона.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования - городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области www.luk-of.ru.
Глава администрации                                                             Н.В. Марушкин